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 مذاکراتمشروح 

ابتدا سرمایه گذاران به بیان مشکلات مربوط به صدور مجوزها پرداختند و سپس وزیر محترم کشور تاکید نمود که باید 

تغییرات کنونی دنیا در حوزه های  با سرعتتغییرات دنیای جدید را برای توسعه و پیشرفت کشور، مدیریت کنیم. همچنین 

 مختلف از جمله در تکنولوژی، علم و تفکرات برنامه های توسعه ای، بایستی به صورت جدی تلاش نماییم و پاسخگو باشیم.
ایشان یادآور شد که کلیه وزرا برخی  مسیر برای تحقق اقتصاد مقاومتی باز شده و باید تلاش کنیم که این مسیر تسهیل شود.

ختیاراتشان را واگذار نمودند و برخی را هم به زودی پس از تصویب دولت واگذار خواهند نمود. همچنین وزیران یک معاون از ا

 تام الاختیار را برای پیگیری مباحث هر حوزه معرفی کرده اند که موظف به پیگیری و پاسخ می باشند. 
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 مصوبات

  - در سطح استانی:

 فراگیر:در سطح ملی و 

در جلسه ماه بعد بنا به صلاحدید استاندار کرمان یک یا دو موضوع به صورت  حسب نظر وزیر محترم کشور مقرر گردید -1

 تخصصی مورد بررسی قرار می گیرد.

درصد  41، پایانه صادراتی در دست احداث با میلیون تن محصول کشاورزی در جنوب استان 4تولید بیش از  با توجه به -2

زیکی، آماده بودن فرودگاه جیرفت، وجود سرویس ارزیابی گمرک در منطقه، وجود آثار باستانی و تمدن پیشرفت فی

کنارصندل و بستر مناسب گردشگری و تاکید رییس جمهور محترم در سفر به استان مقرر گردید در خصوص صدور مرز 

 شور صورت گیرد.هوایی فرودگاه جیرفت پیگیری و تسریع گردد و مساعدت ویژه توسط وزارت ک

میلیارد تومان ( به منظور  211در راستای اجرای طرح پارک ملی خبر توسط شرکت هواپیمایی ماهان ) سرمایه گذاری  -3

حفاظت زیست محیطی منطقه و توسعه گردشگری آن که موافقت نامه آن در سفر ریاست محترم جمهور به استان منعقد 

جلسه کمیته ملی طبیعت گردی سازمان حفاظت محیط زیست کشور مطرح و  شده، مقرر گردید پرونده مربوطه سریعا در

 تصمیم گیری شود.

با عنایت به انعقاد موافقت نامه اجرای طرح های پتروشیمی فجر کرمان، پتروشیمی بافت و منطقه گردشگری خاص هنزا  -4

اسرع  میلیارد تومان (، مقرر گردید طرح ارزیابی آنها در 9111در سفر ریاست محترم جمهور به استان )سرمایه گذاری 

آئین نامه ارزیابی اثرات زیست محیطی طرح ها و پروژه های بزرگ تولیدی، خدماتی و  2وقت در جلسه کمیته ماده 

 عمرانی کشور در سازمان حفاظت محیط زیست مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گیرد.

 3511دستی پتروشیمی در مجاورت سایت پتروشیمی فجر کرمان )سرمایه گذاری  به منظور احداث واحدهای پایین -5

میلیارد تومان( و پیرو بازدید کارشناسان دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و تجاری کشور از منطقه، مقرر گردید در 

 .    خصوص صدور مجوز منطقه ویژه پتروشیمی به سرمایه گذار معرفی شده اقدام عاجل صورت پذیرد

( و  56217/61با توجه به ابلاغ دستورالعمل تامین مالی بنگاه های کوچک و متوسط توسط وزارت صمت ) شماره  -6

میلیارد تومان تسهیلات برای استان، ضرورت دارد بدلیل وجود واحدهای مشمول در بخش های  793مشخص کردن 

ا مقرر گردید وزارت صمت در این خصوص مساعدت و صنایع تبدیلی کشاورزی و گردشگری، این سهمیه افزایش یابد. لذ

 اقدام لازم را به عمل آورد.

مبنی بر  13/14/95بر اساس اعلام مدیران واحدهای تولیدی فرومولیبدن استان در جلسه کارگروه رفع موانع تولید مورخ   -7

تبات معاونت امور معادن و صنایع معدنی روند توزیع ناعادلانه سولفور مولیبدن در بورس کالای ایران و عدم اجرای مکا ادامه

آن وزارت به بورس کالا، مبنی بر لغو توزیع سهمیه سولفور مولیبدن از طریق انجمن تولید کنندگان و صادر کنندگان 

مولیبدن، مقرر گردید موضوع ادامه روند توزیع ناعادلانه سهمیه بندی سولفور مولیبدن از طریق انجمن مذکور در بورس کالا 

  رد پیگیری قرار گیرد.مو
 


